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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11/05/2025

I) TE DHENAT E KANDIDATIT

| S Elvira Shefqet Peka 5 2. Datélindja 20/02/2000
(Emér, A[esaa Mbiemér) dd/mm/ vy
3. Adresa =i S lRRaEE SRR Ergmf Hag_Lagjla Iﬂc_a__ i Iz
4.Gjinia OM RF 5. Vendlindja o Kukés
Bashkia Qarku
1) SUBJEKTI MBESHTETES
[ Parti i S . i
(emniri zyrtar i partise) (shkranjat nistore)
.. Partia Demokratike-Aleanca per Shqiperine Madheshtore PD-ASHM
IX| Koalicion e s ;
(emri zurtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
"I I propozuar nga zgjedhésit*
Ill) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Kukés = DREJTUARKQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

GEzoj (& drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni I)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni SRR Rl e

KANDIDATI
Elviee. Ao i%é ~_l2]o3] ?,o”LS’
(emér,mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvw
W
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarky Kukés DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 _Elyrra Shefqet Pe__lfg__ 2. Datélindja 20/02/2000
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
5, Arirpes Krume Has , Lagjia Peka :
4.Gjinia OM KF 5.Vendlinda  Has  Kukés
Bashkio Qarku
Arsimi: (Tikulli) (Institucioni)
4. 1. Master Profesional Finance Fakulteti Ekonomik , UT
"eindt 5 Bachelor Finance & Kontabilitet Fakulteti Ekonomik, UT
mé i hershém e
Vv 3
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
népuné: 1. Ekonomiste Pinnacle Services shpk
A 2
Y e R R
V4 e e AR S LS
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
P
Pl el
v 3

~ Partia Demokratike e Shgiperise

Aktivitete shogérore dhe politike:

Kandidatf | Q\YEMS‘?EEQE&"' ()ﬂ)m R

emer) atesi, mbiemer,

i

(nenst“krlmn

¥

—_———



